
ID: 4146 APARTAMENT 3+1 PER QIRA -
RRUGA KAVAJES 

Apartament 3+1+2 me qira te rruga Kavajes, afer Kishes
Katolike.Apartamenti ndodhet ne katin e 7 te nje pallati me 9
kate banim. Nje ndertese cilesore e viteve te fundit dhe e
mire administruar. Me facilitete perrreth dhe dalje direkt ne
rrugen kryesore, vetem pak minuta ne kembe nga qendra e
qytetit dhe prane bllokut te ambasadave. Aparatamenti ka nje
organizim te rregullt me korridor hyres ,2 tualete,1 sallon me
kuzhine open space dhe 3 dhoma gjumi.Ka nje ballkon te
madh me pamje te lire dhe 2 dhomat bashke me sallonin
kane dalje ne ballkon.Me mobilim te mire dhe me te gjitha
pajisjet elektroshtepiake si dhe me ajer te kondicionuar ne
secilen dhome. Cmim 900 Euro! Na kontaktoni per detaje dhe
vizite ne prone.

EUR 900 /muaj




